
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРИЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ Д.С. СИДОРОВА» 

 

ПРИКАЗ №559 

18  декабря   2014 г.                                                                 п. Грицовский                                                

Об организации питания учащихся школы во втором полугодии 

на 2014-2015 учебный год  

Во исполнении распоряжения Министерства образования Тульской 

области № 16-01-23/8289 от 08.11.2013, в соответствии с пунктом 8 статьи 7 

Закона Тульской области от 30 сентября 2013 года № 1989-ЗТО «Об 

образовании»   комитета по образованию АМО Веневский район «об 

организации питания учащихся образовательных учреждений Веневского 

района» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить с 1 января 2015 года  бесплатное одноразовое питание 

(завтраки) учащихся 1-5 классов на сумму 20руб.78коп. в день; для 

многодетных на сумму 20руб.78коп. в день. 

2. Установить с 1 января 2015 года  бесплатное одноразовое питание 

(завтраки) учащихся из социально-незащищенных   семей (6 – 11 классы)  

на сумму 20руб.00коп. в день. 

3. Установить с 1 января 2015 года  бесплатное одноразовое питание в виде 

молока или молочных продуктов для учащихся  1 – 5 классов на сумму 

5руб.25коп. в день; для многодетных на сумму 5руб.78коп. в день. 

4. Классным руководителям 6 – 11 классов проработать списки своих 

учащихся на получение бесплатного питания. 

5. Организовать питание учащихся 6-11 классов (завтраки) за счет родителей 

на сумму 20 руб. на 1 человека. 

7. Назначить ответственным за правильностью составления меню Кузнецову 

С.В., зам.директора по УВР. 

8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


